£c exiftentibus in Parochia Sanfti Genox. qux fuerunt & perti-

nuerunt Frandfio dj R.ijfe Dommo de Bellincamfo ,
qux ad Ma-

nus nollras devene/unt ratione Confifcationis, Rebellionis, &
Difobedientix per eos aut eorum alterum in ultimis Guerris no-

ftris fafta, ^ , -r. -n-

Habenda, Gaudenda, & PoiTidenda omnia & ringulaPraemitra

prxfato Wtlliehno Sympjon, Haeredibus, SucceiToribus , & Attor-

natis fuis in tam amplis modo & forma prout prsedidti de la Ho-

itardrye & de Raffe ante didas Rebcllionem & Confifcationern

PrxmiiTa habuerunt & tenuerunt , una cum omnibus & iingulis

Arreragiis qux debentur aut deberi poiTint a tempore Rebellionis

& Diibbedientix prxdid-je, cujufcumque Valoris live y^ftimatio-

nis cadem Arreragia fuerint , & in quorumcumque * Manibus

exiftant,

Et quod de omnibus & fingulis Prxmiuis idem Wdlielmus

Symfyfott fuum maximum Proficuum faciet ad libitum fuum, Sol-

vendo tamen Onera &C Redditus pro eifdem Terris debita & con-

fueta

;

ni prxdidti in Portu five Portubus prasdidis

carcati.

In cujus, &c.

ut prsfertur, dif- Ann.D;
1518.

Hen. 8.

Tefte Rege apud Wejimojtajlerium ,dedmo feptimodie Augufti.

Per ipfuvi Regem.

* Bnlla pro TraElanda Pace inter Chriflianos Principes (^

parando Exercitu comra Turchas.

Regiftrata apud Me

EvANGEtlSTAM.

T EO Episcopus, Servus Servorum Dei, Diledlis Filiis,

Thoma; Archiepifopo Eboracenfi Angli.e Primati SanBa Ce-
cilia: , <^ Laurentio Saniii Thoma tn Parione , Titulorum, Presliy-

tcns Cardinalihus , ad CariiTimum in Chriito Filium noftrum
Henricum Anglia Regem Iliuftrem noftris & Apollolicae Sedis
de Latere noftro Legatis , Salutcm & Apoftolicam Benedidtio-
nem.
Cum Paftoralis OflScii follicitudini nichil magis expediat aut

conveniat quam Chriftiano Gregi Pacem pro viribus procurare,
quippe cum Dominus nofter Jhefus Chriftus,cujus vicem in Ter-
ris licet immeriti gerimus, ex hoc Mundo tranfiturus, & Mor-
tem Immortalitate mutaturus, nichil Difcipulis magis Commen-
dandum , nichil Prxdicandum , nichil Relinquendum magis puta-
verit quam Pacem quam mutuam inter fe Diledlionem quam F>a-
temam in Chrifto Charitatem

,
per quam non iblum Hominum

inter fe Societas copulatur & Regna mutuis Fcederibus conne-
dtuntur , verum etiam Genus humanum Deo Omnipotenti maxi-
me conjungitur, cum Deus ipfe fit Charitas, Chrifti igitur Vefti-
gia quantum cum Deo poiTumus imitari ftudentes, nichil prx-
ftabilius, nichil conducibilius, nichil Oificio noftro convenicn-

*xin.
6z«.

Ann D;
15 18.

An. 10.

H. S.

Ix Orig.

Quare Volumus & firmitcr Damus in Mandatis Ballivo noftro tius ducimus quam Pacero noftram , a Deo Nobis tantopere com
de Tournay & Tourneyiiz., Receptori noftro ibidem, necnon

omnibus aliis Jufticiariis , Oificiariis, & Subditis noftris ac eo-

rum Deputatis, & eorum cuilibet prouc eis convenit ,
quod Ipli

permitterent & eorum quiiibet permitteret cundem Willie/mtimHx-

redes & Attornatos iuos gaudere uti & poiTidere prxfentcm Con-

ceilionem noftram plene pacifice & hxreditabile imperpetuum,

abfque aliquo Impedimento iive Difturbatione in contrarium nunc

feu in futurum, quia hoc eft Felle &c Ueneplacitum noitrum, &
Volumus quod ita fiat.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Hampton-Courte y duodecimo die Auguflu.

Fer Breve de Privato Sigillo.

Pfo Secretario in Lingua Gallicana , de Licentia.

K)E X omnibus , ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod,
In confideratione veri & fidelis Servitii ,

quod humilis Serviens

nofter Jokannes Mca-xtis Secretarius nofter pro Lingua Gallicana

antehac Nobis impendit, & durante Vita liia Nobis impendere

intcndit,

ConceiTimus & Licentiam Dedimus , per Praefentes Concedimus

& Licentiam Damus eidem Johartrii quod Ipfe per Se, Fadto-

res, aut Attornatos, five Deputatos fuos Indigenas five Alienige-

nas, cujufcumque Nationis aut Conditionis,Numerum& Quan-
titatem Quadricentum Dolia Vini Vafconix , Anglice vocata Fzu-

re HundrethTojines ofGaJcoign Wyne, in Partibus Tranfmarinis,

five cum Bonis & Denariis propriis fuis aut de & cum Bonis &
Denariis Fadtorum Attornatorum five Deputatorum fuorum prje-

didlorum emere poiTit,

; Et Vinum prxdidtum in aliqua navi five aliquibus navibus Fran-

cix, Hiipanix, Britannix, Portu^alix, Flandria», Holandix

,

Brabandix, aut Zellandiae, ieu alicujus alterius nationis in quem-
cumque Portum hujus Regni noilri Anglix aut in aliqua alia

Loca fub Obcdientia noftra exiftentia conducere, cariare, one-
Tare,& difcariare, aut conduci, cariari, onerari, & dilcarcari

facere

,

Didtumque Vinum ibidem, ad ejus feu eorum maximum Pro-
licuum & Advantagium,vcndere dillribucre aut Excambium face

mendatam, ubique gentium prxdicare, eamque Chriltianis Re-
gibus & Principibus omnibus quibus Chriiti Fidelium Populo-
rum Cura ac R^imen a Deo permiiTa funt perfuaderc, corum-
demque Regum & Principum animis inftillare, prjeleriim hac
Tempeftate cum Immaniffimus Turcharum Tyrannus jampridem,
innumeris tam Peditum quam Equitum Copiis & immensa Mul-
titudine Machinarum omnis generis inftrudtus, Bellum mgens in
5o//<j;;»TOintulerit, & non Iblum in Acie congrefliis diveriis Prae-
liis Vidtor evaferit, fed tandem , Interempto Soltano atque ejus
JVMlitibus ad internecionem cxfis, Egypti Syrix & Affric.e totius